
UCHWAŁA NR XXIII/286/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440), Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi określone w załączniku do uchwały, do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Zaliczenie dróg, określonych w załączniku do uchwały, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą 
od 1 stycznia roku następnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: CA32F6E9-BAA9-4E71-AA5C-41E72D123E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/286/2016

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 28 września 2016 r.

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych

Lp. Poprzedni nr 
drogi

Przebieg Nr działki

1 2416 B Kapitana Stanisława 
Bielickiego 33119; 33121; 33120/4; 33143

2 2431 B Zarzecze 30813/1; 31359/1; 30813/2; 30803/1; 30801/1; 31360/2; 
31360/1

3 2438 B Marii Konopnickiej 11197; 11192/2; 11191/1; 11190/9; 11190/7; 11189/4; 
11188/2; 11182/2

4 2440 B Klasztorna 33563; 33656; 33539; 33664; 33728; 33661; 33663
5 2441 B Klonowa 23043; 23654; 23648/30; 23648/18
6 2448 B Kosynierów 31858; 31736/2; 31735
7 2460 B Modrzewiowa 24954; 22944
8 2463 B Obozowa 21655/11; 21656/8; 21657/1; 21656/3; 21655/5

9 2468 B Tadeusza Paweckiego 33555/2; 33122; 33543; 33538/1; 33665; 33666; 33713; 
33714; 33756; 33757/5; 33757/7

10 2472 B Emilii Plater 11441; 10051/2
11 2475 B Żniwna 33177/2; 33280; 33331/1; 33330/1; 33330/2

12 2479 B Sianożęć 33764; 33765; 34110; 34128; 34135/4; 34135/5; 
34135/1; 34135/3

13 2490 B Trzydziestolecia PRL 31870/7; 31870/1; 31872; 31506/2; 31588; 31589

Id: CA32F6E9-BAA9-4E71-AA5C-41E72D123E8E. Podpisany Strona 1




